
UCHWAŁA NR X/107/15
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 18 maja 2015 r.

w sprawie przeniesienia pomnika poświęconego „Bohaterom Armii Radzieckiej i Ludowego Wojska 
Polskiego zwycięzcom w wojnie z faszyzmem”

Na podstawie art. 6, art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) na wniosek grupy radnych

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na usunięcie ze skweru przy ulicy Powstańców Śląskich w Zabrzu pomnika poświęconego 
„Bohaterom Armii Radzieckiej i Ludowego Wojska Polskiego zwycięzcom w wojnie z faszyzmem” i przeniesienie 
go w miejsce adekwatne do charakteru obiektu wskazane przez Prezydenta Miasta Zabrze.

§ 2. Realizację uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Marian Czochara

Id: C9869921-F3E5-435F-9C90-E2CA0917137E. Uchwalony Strona 1




